

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุครุภัณฑ์ อบต.ตาเบา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุครุภัณฑ์ อบต.ตาเบา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร หรือมี หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑.๐๐ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา (กองช่าง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 8 สค. 2568**

เป็นเงิน ๕๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๖.๒ บัญชีรายละเอียดปริมาณการ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฐมพร เลี่ยมดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางยรรยง ไชยา	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	404,670.79	1.3091	529,754.53	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			529,754.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			529,000.00	
(ตัวอักษร ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ประมาณการโดย.....กรรมการ.

(นายสุรเชษฐ สัตยจรี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธาน ฯ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ.

(นางยรรยง ไชยา)

ผอ.กองการศึกษาฯ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนวาจา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

- 8 ส.ค. 2568

บัญชีรายละเอียดงบประมาณ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

รายการประมาณการ โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลนา
ปริมณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนา

แบบเลขที่ รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลนา อำเภอปราสาท

จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเดช สัตยจรตี เมื่อวันที่ 7 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินถมปรับระดับ	54.00	ลบ.ม.	68.00	3,672.00		-	3,672.00	
1.2	ดินชุดแล้วถมคืน	27.00	ลบ.ม.		-	142.00	3,834.00	3,834.00	
1.3	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
เหล็ก RB 6		0.229	ตัน	21,682.83	4,965.37	4,100.00	938.90	5,904.27	
เหล็ก DB 12		0.303	ตัน	22,625.24	6,855.45	3,500.00	1,060.50	7,915.95	
เหล็ก DB 16		0.993	ตัน	20,441.06	20,297.97	3,500.00	3,475.50	23,773.47	
ลวดผูกเหล็ก		46.00	กก.	57.01	2,622.46		-	2,622.46	
เหล็กWRTE MAT		119.00	ตร.ม.	28.00	3,332.00	5.00	595.00	3,927.00	
1.4.งานแบบหล่อคอนกรีต					-		-	-	
ค่าแรงงานแบบ		113.00	ตร.ม.		-	133.00	15,029.00	15,029.00	
แบบ		90.40	ลบ.ฟ.	658.00	59,483.20		-	59,483.20	
ไม้ค้ำ		34.00	ลบ.ฟ.	504.73	17,160.82		-	17,160.82	
ไม้ค้ำอื่น		100.00	ตัน	45.00	4,500.00		-	4,500.00	
ตะปูตอกแบบ		33.00	กก.	31.79	1,049.07		-	1,049.07	
1.5.งานคอนกรีต					-		-	-	
ทรายหยาบรองพื้น		5.260	ลบ.ม.	411.00	2,161.86	3.76	19.78	2,181.64	
คอนกรีตหยาบ		0.650	ลบ.ม.	1,734.00	1,127.10	398.00	258.70	1,385.80	
คอนกรีตโครงสร้าง		27.780	ลบ.ม.	1,993.00	55,365.54	498.00	13,834.44	69,199.98	
1.7.งานโครงสร้าง					-		-	-	
เหล็กกล่อง ☐ 125×75×3.2 มม.		16.00	ท่อน	1,075.00	17,200.00		-	17,200.00	
เหล็กกล่อง ☐ 75×45×2.3 มม.		23.00	ท่อน	518.00	11,914.00		-	11,914.00	
แผ่นเหล็ก 200×200 ทน 4.00 มม.		8.00	แผ่น	85.00	680.00		-	680.00	
รวมยอดยกไป								251,432.66	

แบบ ปฐ.4 แผ่นที่ 2/3

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร มีพื้นที่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สุ่มจิตร
เมื่อวันที่ 7 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2568

[illegible]

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ 3/3

[illegible]